

Paikallisyksikön yhteystiedot:

Alavuden lomahallinnon paikallisyksikkö  
Postiosoite: PL 14, 63301 Alavus  
Käyntiosoite: Taitotie 1, 63300 Alavus

## Maatalousyrittäjän vuosiloma- hakemus vuodelle 2019

LPL

### Hakijan tiedot

Sukunimi ja etunimet

Henkilötunnus

Lähiosoite, postinumero ja postitoimipaikka

Sähköpostiosoite

Puhelinnumero

*Maatalousyrittäjien on haettava etukäteen kirjallisesti oikeutta kaikkiin lomituspalveluihin. Sijaisapua on haettava erikseen kirjallisesti ennen töiden aloittamista.*

**Haen vuosiloman lisäksi oikeutta käyttää lomituspalvelulain tarkoittamaa maksullista lomittaja-apua (= ns. tuettu maksullinen lomitus)**

Kyllä  En

### Maatalousyrittäjän ja -yrityksen tiedot

Onko sinulla voimassa maatalousyrittäjän eläkelain (1280/2006) 10 §:ssä tarkoitettu pakollinen MYEL-vakuutus?

Kyllä  Ei  Vireillä

Onko kotieläintuotanto, johon haet lomituspalveluja, mukana em. vakuutuksessa?

Kyllä  Ei

Oletko kotieläintuotantoa harjoittava maatalousyrittäjä, joka on alle 18-vuotias tai 68 vuotta täyttänyt?

Kyllä  Ei

Onko kotieläintuotanto, johon haet lomituspalveluja, verotettu maatilatalouden tuloverolain mukaan?

Kyllä  Ei

Saatko työeläkelain mukaista työuraeläkettä, toistaiseksi myönnettyä täyttä työkyvyttömyyseläkettä tai täyden työkyvyttömyyseläkkeen suuruista kuntoutustukea, vähintään 60 prosentin tapaturmaeläkettä tai vastaavaa liikennevakuutuslain mukaista korvausta tai onko sinulla vireillä em. hakemuksen käsittely?

Kyllä  Ei  Vireillä

*Jos vastasit edellä kyllä tai vireillä, kerro, mitä eläkettä tai korvausta ja mistä laitoksesta:*

*Lomituspalvelujen saaminen edellyttää lisäksi, että maatalousyrityksessä on vähintään 6 kotieläinyksikköä. Sen ja lomituspäivän keston selvittämiseksi täyttäkää maatalousyrittäin myös lomake "Ilmoitus maatalousyrityksen tiedoista lomituspalvelujen hakemista varten".*

### Päätoimisuuden määrittäminen

Maksetaanko sinulle työttömyysturvalaissa (1290/2002) tarkoitettua työttömyysetuutta tai onko sinulla vireillä ko. hakemus?

Kyllä  Ei  Vireillä

Harjoitko tai oletko harjoittanut viimeisen 6 kk:n aikana maatalouteen liittymätöntä yritystoimintaa, jonka toimipiste on tilan ulkopuolella?

Kyllä  Ei

Työskenteletkö tällä hetkellä tai oletko viimeisen 6 kk:n aikana työskennellyt tilan ulkopuolella vähintään 3 kk kestävässä työsuhteessa?

Kyllä  Ei

Jatkuvatko em. työsuhde tai yritystoiminta myös lomitusajankohtana?

Kyllä  Ei

Jos em. työ- tai virkasuhde taikka yritystoiminta on päättynyt viimeisen 6 kk:n aikana, taikka se päättyy lomavuoden aikana, mikä on päättymispäivä? \_\_\_\_\_ (pvm)

Mikä on tai mikä oli työsuhteesi viikoittainen työaika tai paljonko työtunteja käytät tai käytit viikoittain yritystoimintaan tilan ulkopuolella?

tunnit                      minuutit

### Paikallisyksikön lomituspalveluja käyttävä täyttää

*Paikallisyksikkö voi järjestää joko valvontakäyntejä tai varallaoloa vuosiloma- ja sijaisapulomituksessa, jos se on välttämätöntä kotieläinten hoidon turvaamiseksi. Valvontakäynnistä veloitetaan 33 e/käynti, varallaolosta 5 e/h (v. 2016 tasossa)*

Onko kotieläinten hoidon turvaamiseksi välttämätöntä järjestää vuosilomasi yhteydessä joko valvontakäyntejä tai varallaoloa?

Ei  Kyllä, valvontakäyntejä  Kyllä, varallaoloa. Kuuluvatko nämä tehtävät sinun tehtäväosuuteesi?  Kyllä  Ei

*Paikallisyksikön palveluja käyttävän on ilmoitettava kaikki aiotut loma-ajankohdat (26 pv) vuosilomahakemuksen yhteydessä. Jos maatalousyrityksessä on enintään 20 kotieläinyksikköä tai yrityksen lomitettava työaika on enintään 9 tuntia, maatalousyrittäjien on pidettävä vähintään 20 pv samanaikaisesti. Sovi muiden maatalousyrityksen lomaan oikeutettujen kanssa samanaikaisesti pidettävät loma-ajankohdat.*

Esitys vuosiloma-ajankohdiksi (voit ympyröidä erityisen tärkeät loma-ajankohdat)


**Hakijan allekirjoitus** Vakuutan antamani tiedot oikeiksi.

**Olen tutustunut liitteeseen, jossa kerrotaan henkilötietojen käsittelystä Melassa.**

Paikka ja päivämäärä

Allekirjoitus ja nimenselvennys

